
证券代码：000498� � � �证券简称： 山东路桥 公告编号：2013-47

山东高速路桥集团股份有限公司重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司于 2013 年 6 月 1 日在 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）分别刊登了本公司二级子公司山东省路桥集团有限公司（简称“路桥集团” ）

被确定为呼和浩特市 2013 年市政工程施工招标（四）新建道路、桥梁工程（一标段）候选人

及中标单位， 中标金额人民币肆亿贰仟叁佰叁拾玖万贰仟壹佰叁拾捌元整（￥423,392,138

元）（公告编号 2013-24号）。

目前，路桥集团与呼和浩特市市政工程管理局就上述中标项目签订了建设工程施工合同。

一、合同风险提示

由于该项目施工周期较长，存在因原材料涨价、环境变化、安全生产等因素而影响合同

的收益。

敬请广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

1、发包人：呼和浩特市市政工程管理局

2、承包人

公司名称： 山东省路桥集团有限公司

注册资本： 103,823.9634万元

法定代表人： 王胥

主营业务： 路桥工程施工与养护施工

三、合同主要内容

1、工程名称：呼和浩特市 2013 年市政工程施工招标（四）新建道路、桥梁工程（一标

段）；

2、工程内容：道路、桥梁；

3、承包范围：施工总承包；

4、工程质量标准：符合市政道路、桥梁工程质量检验评定标准；

5、合同价款：人民币肆亿贰仟叁佰叁拾玖万贰仟壹佰叁拾捌元整（￥423,392,138元）。

6、承包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

发包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

四、合同履行对公司的影响

1、合同金额占公司 2012 年度营业收入的 6.46%，合同的履行对对公司当期及下年的营

业收入和营业利润有积极影响。

2、公司与业主方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与业主方发生类似业务。

五、备查文件

建设工程施工合同。

特此公告

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十六日

证券代码：002140� � � �证券简称：东华科技 公告编号：2013-029

东华工程科技股份有限公司关于与伊泰新疆能源有限公司

签署伊泰 - 华电甘泉堡 540 万吨 / 年（一期 180 万吨 / 年）煤基多联产综合

项目部分装置的基础工程设计及详细工程设计合同的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

2013年 8 月 23 日，本公司与伊泰新疆能源有限公司（以下简称 " 伊泰能源 "）在北京市

签订的《伊泰 -华电甘泉堡 540万吨 /年（一期 180 万吨 / 年）煤基多联产综合项目部分装

置的基础工程设计及详细工程设计合同》（以下简称 "本合同 "） 经双方签字盖章后正式生

效。

一、重要提示

1．合同的生效条件。 本合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖双方合同专用

章后即生效。

2．合同的履行期限。 本合同基础设计文件于 2014年 1月完成审查与修改；各专业详细

设计文件于 2015年 2月底前分批提交。

3．合同的重大风险及重大不确定性。 本合同项目装置工程设计所采用的工艺技术由伊

泰能源提供；本合同可能存在着不可抗力等风险。

二、合同对方的情况介绍

伊泰能源成立于 2012 年 2 月，法定代表人系张晶泉先生，注册资本为 1.5 亿元人民币，

注册地在乌鲁木齐经济技术开发区，经营范围为煤化工产品生产、销售、煤炭技术咨询服务

等。

伊泰能源隶属于内蒙古伊泰集团有限公司（以下简称 " 伊泰集团 "），伊泰集团是以煤

炭生产经营为主业，以铁路运输、煤制油为产业延伸，以房地产开发等非煤产业为互补的大

型现代化企业。 伊泰集团为中国企业 500强和全国煤炭企业百强，在煤炭间接液化技术研发

和示范项目建设方面成效显著。 伊泰集团拥有煤间接液化国家自主知识产权技术， 于 2009

年 3月在内蒙古建成了以该技术为依托的国内第一条年产 16 万吨煤基合成油示范生产线，

并连续实现 "安全、稳定、长周期、满负荷、优质 "运营。伊泰集团在掌握了核心技术并实现煤

基合成油示范生产线稳定运行的情况下，决定在新疆投资建设煤基多联产项目。

本次伊泰集团拟在新疆乌鲁木齐地区甘泉堡工业园建设 540 万吨 / 年煤基多联产综合

项目，伊泰能源作为本合同项目的运营公司，具备了对本合同的履约能力。

本公司与伊泰能源不存在关联关系，在最近一个会计年度未发生类似业务。

三、合同的主要条款

1.�合同生效：经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖双方合同专用章后即生效。

2．项目概况：本合同项目一期工程生产规模为 180万吨 /年合成液体燃料，主要产品为

柴油、石脑油、LPG 三种，年操作时间为 8000 小时；项目装置拟建于新疆乌鲁木齐地区甘泉

堡工业区。

3．工作范围：本公司作为总体院，承担一期工程的总体设计完善和协调工作；承担本合

同项目的净化装置、尾气制氢装置、全厂系统、公用工程等装置的基础设计、详细工程设计工

作。

4．合同价款及支付：本项目设计费合计为 7018万元人民币，包括总体设计完善、总协调

及服务费、基础设计费、详细设计费、竣工图编制费等，由伊泰能源按照本合同规定的支付条

件和支付比例进行支付。

5．合同期限：本合同基础设计文件于 2014 年 1 月完成审查与修改；各专业详细设计文

件于 2015年 2月底前分批次提交。

6．双方责任：伊泰能源应按本合同规定向本公司提交设计基础资料及文件，对其完整

性、正确性负责，按本合同规定支付预付款、设计费用。 本公司应按国家规定和本合同约定进

行设计和交付设计文件，并对提交的设计文件的质量负责。 本合同双方应保护对方的知识产

权，泄密方将承担由此引起的后果并承担赔偿责任。 本合同还约定了违约责任和双方争议解

决办法。

四、合同履行对本公司的影响

本公司与伊泰能源签订上述工程设计合同系本公司正常的主营业务行为， 无需提交董

事会审议。

1．本合同对公司财务状况的影响

本合同价格为 7018万元人民币，履行期限约 18 个月,年均合同额占本公司 2012 年度经

审计营业收入的 1.53%。 本合同的顺利履行，对本公司 2013、2014、2015年度的经营业绩将产

生影响。

2．本合同对公司业务的影响

本公司作为本合同项目设计的总体院，可有效提升本公司对大型项目建设的协调能力，

同时也将进一步丰富本公司在煤化工领域的工程建设业绩。

本合同的签订和履行，对本公司主营业务的独立性无重大影响。

五、合同履行可能存在的风险

本合同项目装置工程设计所采用的工艺技术由伊泰能源提供， 本公司不存在相应的工

程设计和项目协调能力的风险。 本合同可能存在着不可抗力等风险。

六、备查文件

本公司与伊泰能源签订的《伊泰 -华电甘泉堡 540 万吨 / 年（一期 180 万吨 / 年）煤基

多联产综合项目部分装置的基础工程设计及详细工程设计合同》。

特此公告。

东华工程科技股份有限公司

董事会

二○一三年八月二十六日

证券代码：002538� � � �证券简称：司尔特 公告编号：2013-023

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下称 " 公司 " 或 " 本公司 "）接到公司控股股东安徽

省宁国市农业生产资料有限公司（持有公司股份 139,700,000股，占公司总股本 47.20%）通知，

为增加贷款用于补充流动资金，将其持有公司的有限售条件流通股进行质押贷款。 情况如下：

该股东将其持有的 27,000,000股公司有限售条件流通股质押给安徽国元信托有限责任公

司，质押期限自股权质押登记生效之日（2013年 8月 26日）起，期限壹年。 安徽省宁国市农业

生产资料有限公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕股权质押登记手续。

截至本公告日， 控股股东安徽省宁国市农业生产资料有限公司持有本公司 139,700,000

股， 占公司股本总数的 47.20%， 其中已质押的股份数为 54,900,000 股， 占公司股本总数的

18.55%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司履行有关信息披露义务。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

2013年 8月 26日

1、重要提示

（1）本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同

时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

（2）公司简介

股票简称 浙江众成 股票代码 002522

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 吴军 楚军韬

电话 0573-84187845 0573-84187845

传真 0573-84187829 0573-84187829

电子信箱 sec@zjzhongda.com sec@zjzhongda.com

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期增

减（%）

营业收入（元） 239,339,606.78 215,775,063.29 10.92%

归属于上市公司股东的净利润（元） 37,083,961.12 48,723,249.49 -23.89%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

36,658,473.01 46,529,189.47 -21.21%

经营活动产生的现金流量净额（元） 53,304,193.54 56,812,127.93 -6.17%

基本每股收益（元 /股） 0.22 0.29 -24.14%

稀释每股收益（元 /股） 0.22 0.29 -24.14%

加权平均净资产收益率（%） 3.52% 4.56% -1.04%

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末

增减（%）

总资产（元） 1,311,965,259.32 1,321,053,008.91 -0.69%

归属于上市公司股东的净资产（元） 1,026,354,672.12 1,126,099,517.22 -8.86%

（2）前 10名股东持股情况表

报告期末股东总数 7,795

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（%）

持股数量 持有有限售条件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

陈大魁 境内自然人 54.8% 93,536,000 93,536,000

陈健 境内自然人 7.5% 12,800,000 12,800,000

嘉善众嘉投资

有限公司

境内非国有法

人

4.07% 6,944,000 6,944,000

兵工财务有限

责任公司

国有法人 1.74% 2,967,081 0

创业－工行－

创金价值成长

5期集合资产

管理计划

其他 1.54% 2,635,604 0

广发证券－工

行－广发金管

家新型高成长

集合资产管理

计划

其他 1.34% 2,287,114 0

吴军 境内自然人 0.94% 1,600,000 1,600,000

泰康人寿保险

股份有限公

司－万能－个

险万能

其他 0.85% 1,458,993 0

马黎声 境内自然人 0.75% 1,280,000 1,280,000

五矿国际信托

有限公司

国有法人 0.66% 1,133,151 0

上述股东关联关系或一致行动

的说明

股东陈健为控股股东陈大魁之子，陈大魁持有本公司 9,353.6万股，占股本比例为 54.80%，

陈健持有本公司 1,280万股，占股本比例为 7.5%；控股股东陈大魁持有本公司第三大股东

嘉善众嘉投资有限公司 46.083%的股权，众嘉投资持有本公司 694.4万股，占股本比例为

4.07%。

（3）控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

实际控制人报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

3、管理层讨论与分析

报告期内，公司积极依托国内外市场，坚持“高端化、差异化” 的竞争策略，在产能受限

的情况下，积极促进产品结构的进一步优化调整。 同时，加快技改进一步提高生产效率并优

化管理水平，销售收入稳步增长，毛利率水平保持稳定。

公司积极加快募投项目建设，截止今年 6月底，公司募投项目“新型 3.4米聚烯烃热收缩

膜生产线项目” 已基本完成建设并投入运行，超募项目“新型 3.4 米聚烯烃热收缩膜生产线

二期项目” 等也将于今年年底前投产。

报告期内，经公司第二届董事会第十三次会议和 2013年第一次临时股东大会审议通过，

公司决定向全体股东配售人民币普通股股票，目前，公司相关配股方案及材料已经上报中国

证监会，接下来，公司将会积极推动相关工作。

2013年上半年，公司累计实现营业收入 23,933.96 万元，较上年同期增长 10.92%；实现营

业利润 4,389.72 万元，较上年同期下降了 23.87%；实现净利润 3,711.42 万元,� 较上年同期下

降了 23.83%。

4、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

本报告期公司主要会计政策、会计估计和核算方法未发生变更。

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

本报告期内未发生重大会计差错更正需追溯重述的情况。

（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

1、报告期内无新增合并单位。

2、报告期内未减少合并单位。

（4）董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

证券代码：002522� � � �证券简称：浙江众成 公告编号：2013-025

浙江众成包装材料股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江众成包装材料股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十四次会议的会

议通知于 2013年 8月 16日以电子邮件、电话、传真、专人送达等方式发出，本次会议于 2013

年 8月 26日在公司三楼会议室以现场表决和通讯表决相结合的方式召开。 本次会议应出席

董事 7名，实际出席董事 7名，公司监事及高级管理人员均列席了会议。会议由董事长陈大魁

先生主持，会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及公司章程的有关规

定，合法有效。

经全体与会董事认真审议并表决，形成如下决议：

1、会议以 7 票同意、0 票弃权、0 票反对的表决结果，审议通过了《关于公司 <2013 年半

年度报告 >及其摘要的议案》；

2013年 1-6月，公司累计实现营业收入 23,933.96万元，同比增长 10.92%，实现净利润 3,

711.42万元,�同比下降 23.83%；截止 2013 年 6 月 30 日，公司总资产 135,636.52 万元，归属于

上市公司股东的所有者权益 102,635.47万元，每股净资产 6.01元，基本每股收益 0.22元。

公司《2013 年半年度报告》全文详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn），《2013 年半年度报告摘要》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券

报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、会议以 7 票同意、0 票弃权、0 票反对的表决结果，审议通过了《关于公司 < 前次募集

资金使用情况的专项报告 >的议案》；

公司《前次募集资金使用情况的专项报告》全文详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

3、会议以 7 票同意、0 票弃权、0 票反对的表决结果，审议通过了《关于公司 <2013 半年

度募集资金存放与使用情况的专项报告 >的议案》；

公司《2013 半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》全文详见公司指定信息披露

媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

浙江众成包装材料股份有限公司

董事会

二零一三年八月二十七日

证券代码：002522� � � �证券简称：浙江众成 公告编号：2013-026

浙江众成包装材料股份有限公司

第二届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江众成包装材料股份有限公司（以下简称“公司” ） 第二届监事会第十一次会议的会

议通知于 2013年 8月 16日以电子邮件、 专人送达等方式发出， 本次会议于 2013 年 8 月 26

日在公司三楼会议室以现场表决方式召开。 本次会议由监事会主席杭阿根先生召集并主持，

应到监事 3名，实到监事 3名。 会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》

及公司章程的有关规定，合法有效。

经全体与会监事认真审议并表决，通过如下决议：

1、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于公司 <2013 年半

年度报告 >及其摘要的议案》；

经审核，监事会认为：公司董事会编制和审核公司《2013 年半年度报告》的程序符合法

律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于公司 < 前次募集

资金使用情况的专项报告 >的议案》；

监事会认为公司对前次募集资金使用情况做出的该专项报告符合《公司法》、《证券法》

以及中国证监会《上市公司证券发行管理办法》、《关于前次募集资金使用情况报告的规定》

等有关法律、法规的规定，如实反映了公司前次募集资金的使用情况，与实际情况相符。

3、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于公司 <2013 半年

度募集资金存放与使用情况的专项报告 >的议案》；

监事会认为该专项报告与公司 2013年半年度募集资金存放与实际使用的情况相符。

特此公告。

浙江众成包装材料股份有限公司

监事会

二零一三年八月二十七日

证券代码：000877� � � �证券简称：天山股份 公告编号：2013－048号

新疆天山水泥股份有限公司关于召开2013年第四次临时股东大会的提示性公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2013年 8 月 14 日，公司第五届董事会第十八次会议审议通过了《关于召开本公司 2013

年第四次临时股东大会的议案》，现将具体事宜再次通知如下：

一、会议召开时间

1、现场会议时间：2013年 8月 30日（星期三）下午 14:30

2、网络投票时间为：

（1） 深圳证券交易所交易系统投票时间为：2013年 8月 30日上午 9:30�至 11:30， 下午

13:00�至 15:00

（2） 互联网投票系统投票时间为：2013年 8月 29日下午 15:00�至 2013 年 8 月 30 日下

午 15:00�期间的任意时间。

二、现场会议召开地点

乌鲁木齐市河北东路 1256号天合大厦二楼会议室。

三、会议方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式， 本次股东会将通过深圳证券交易所

交易系统向股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交易

所的交易系统行使表决权。

四、会议审议事项

1、审议《关于子公司余热发电项目建设与关联方发生关联交易的议案》

2、审议《关于本公司办理流动资金贷款续贷的议案》

3、审议《关于本公司为子公司及子公司之间提供担保的议案》

上述议案内容已经在 2013年 8月 15日的《证券时报》上详细披露，请投资者仔细阅读。

五、表决权

公司股东应严肃行使表决权,投票表决时，同一表决权只能选择现场、网络投票方式中的

一种,同一表决权出现重复表决的以第一次结果为准。

六、出席会议对象

1、截至 2013 年 8 月 26 日（星期一）(股权登记日)下午收市时在中国证券登记结算有限

公司深圳分公司登记在册持有本公司股票的全体股东。 该等股东均有权参加现场会议或在

网络投票时间内参加网络投票。 该等股东有权委托他人作为代理人持股东本人授权委托书

参加会议,该代理人不必为股东。

2、公司的董事、监事及高级管理人员。

3、见证律师。

七、现场会议参加办法

1、个人股东

个人股东亲自出席股东大会，应持股东账户卡、身份证或其他能够表明其身份的有效证

件或证明；受托他人出席会议的，代理人应持有股东账户卡、股东有效身份证件、股东授权委

托书和代理人有效身份证件。

2、法人股东

法人股东应由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席会议

的，应持本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明；法人股东的法定代表人委

托他人出席会议的，代理人应持本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的授权委

托书，能证明法定代表人资格的有效证明。

3、登记地点：公司董事会办公室

4、登记时间：2013年 8月 29日（星期四）上午 10:30-13:30，下午 15:00-18:30（信函以收

到邮戳日为准）。

5、会期半天，与会股东食宿费、交通费自理。

6、联系方式

联系地址：新疆乌鲁木齐市河北东路 1256号天合大厦二楼董事会办公室

邮编：830013

联系电话：（0991）6686791

传真：（0991）6686782

联系人：刘洪涛、周建林

特此通知

新疆天山水泥股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十七日

附件：

1、投资者参加网络投票的操作流程

2、授权委托书

附件一：

投资者参加网络投票的操作流程

一、通过深圳证券交易所交易系统参加投票的相关事项

1、投票时间：2013�年 8月 30日的交易时间，即 9：30—11：30和 13：00—15：00。

2、投票简称：投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式对

表决事项进行投票。

投票证券代码 投票简称 买卖方向 委托价格

360877 天山投票 买入 对应的议案序号

3、通过交易系统进行网络投票的操作程序

（1）输入“买入”指令；

（2）输入证券代码“360877” ；

（3）在“委托价格” 项下填报本次临时股东大会议案序号，100.00元代表总议案，1.00元

代表议案一，2.00元代表议案二，以此类推。 每一议案应以相应的委托价格分别申报，股东对

“总议案” 进行投票，视为对所有议案表达相同意见。

本次股东大会议案对应的委托价格如下：

序号 议 案 名 称 对应申报价格（元）

0 总议案（表示对以下所有议案的统一表决） 100.00

1 关于子公司余热发电项目建设与关联方发生关联交易的议案 1.00

2 关于本公司办理流动资金贷款续贷的议案 2.00

3 关于本公司为子公司及子公司之间提供担保的议案 3.00

(4)在“委托股数” 项下填报表决意见。 表决意见对应的委托数量如下：

表决意见种类 对应股数

同意 1股

反对 2股

弃权 3股

（5）确认投票委托完成

4、注意事项

（1）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单，多次申报的以第一次申报为准。

（2） 不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

5、投票举例

以股东对公司全部议案投同意票为例，其申报情况如下：

投票证券代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

360877 天山投票 买入 100.00元 1股

二、通过互联网投票系统参加投票的相关事项

1、投票时间：2013年 8月 29日下午 15:00� ，结束时间为 2013年 8月 30日下午 15:00。

2、股东办理身份认证的具体流程

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份

认证业务实施细则》的规定办理身份认证，股东可以采用服务密码或数字证书的方式进行身

份认证。

股东申请数字证书的，可向深圳证券信息服务公司或其委托的代理发让机构申请，咨询

电话：0755-83239016。

股东采用服务密码方式办理身份认证的流程如下：

（1）申请服务密码的流程

登录网址 http://wltp.cninfo.com.cn 的“密码服务专区” ；点击“申请密码” ，填写“姓

名” 、“证券帐户号” 、“身份证号” 等资料，设置 6-8 位的服务密码，如申请成功系统会返回

一个 4位数字的激活校验码。

（2）激活服务密码

股东通过深交所交易激活系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。

买入证券 买入价格 买入股数

369999 1.00元 4�位数字的“激活校验码”

激活指令上午 11:30前发出的，服务密码当日下午 13:00即可使用；激活指令上午 11:30

后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激

活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类

似。

买入证券 买入价格 买入股数

369999 2.00元 大于 1�的整数

3、网络投票操作程序

（1）登录 http://wltp.cninfo.com.cn，在“上市公司股东大会列表”选择“新疆天山水泥股

份有限公司 2013年第四次临时股东大会投票” 进行互联网投票系统投票。

（2）进入后点击“投票登录” ，选择“用户名密码登陆” ，输入您的“证券账户号” 和“服

务密码” ；已申数字证书的投资者可选择 CA证书登录。

（3）进入后点击“投票表决” ，根据网页提示进行相应操作；

（4）确认并发送投票结果。

4、股东通过网络投票系统投票后，不能通过网络投票更改投票结果。

三、查询投票结果的操作方法

如需查询投票结果， 请于投票当日下午 18：00 后登陆深圳证券交易所互联网投票系统

（http://wltp.cninfo.com.cn），点击“投票查询” 功能，可以查看个人网络投票结果，或通过投

票委托的证券公司营业部查询。

查询投票结果时需要输入您投票时使用的证券账户号并输入“服务密码” ，此“服务密

码” 与互联网投票时使用的“服务密码” 为同一密码，未申请“服务密码” 的股东请在使用功

能前提前申请。

四、投票规则

投票表决时，同一股份只能选择现场投票、网络投票两种投票方式中的一种表决方式，

不能重复投票。 网络投票包含深圳证券交易所交易系统和互联网系统两种投票方式，同一股

份只能选择其中一种方式。 如果出现重复投票将按以下规则处理：

1、如果同一股份通过现场、网络重复投票，以现场投票为准。

2、如果同一股份通过网络多次重复投票，以第一次网络投票为准。

附件二：

授权委托书

兹委托 先生(女士)代表本人(单位)出席新疆天山水泥股份有限公司 2013 年第四次

临时股东大会，并按以下权限行使股东权利。

1、对关于召开 2013年第四次临时股东大会通知会议议题中的第(� � � � � )项审议事项投赞

成票；

2、对关于召开 2013年第四次临时股东大会通知会议议题中的第(� � � � � )项审议事项投反

对票；

3、对关于召开 2013 年第四次临时股东大会通知会议议题中的第(� � � � )项审议事项投弃

权票；

4、对 1-3项未作具体指示的事项,代理人可(不可)按自己的意愿表决。

委托人(签字或法人单位盖章)： 法定代表人签字：

委托人深圳证券帐户卡号码： 委托人持有股份：

代理人签字： 代理人身份证号码：

委托日期： 二O一三年 月 日

证券代码：002530� � � �证券简称：丰东股份 公告编号：2013-032

江苏丰东热技术股份有限公司 2013 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无增加、否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、公司 2013年第一次临时股东大会会议于 2013 年 8 月 24 日(星期六)上午 9:30 在江苏

省大丰市经济开发区南翔西路 333号公司行政楼会议室（2）以现场方式召开。

会议由公司董事会召集，董事长朱文明先生主持。 本次会议的召集、召开及表决程序符

合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

2、 出席本次会议投票表决的股东及股东授权代表共 3名， 代表公司有表决权股份 176,

371,999股，占公司总股本 268,000,000股的 65.81%。 上述出席人员均为公司董事会确定的股

权登记日（2013年 8月 19日）在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的股

东。

3、公司部分董事、监事和董事会秘书出席了本次会议，江苏永衡昭辉律师事务所见证律

师以及公司部分高级管理人员列席了本次会议。 见证律师对本次会议进行了现场见证。

二、议案审议表决情况

本次股东大会按照会议议程逐项审议了各项议案， 并采用记名投票方式进行了现场表

决，会议审议表决结果如下：

1、审议通过了《关于拟对控股子公司重庆丰东神五热处理工程有限公司减资的议案》

表决结果：同意 176,371,999 股，占出席会议有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出

席会议有表决权股份总数的 0%；弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的 0%。

2、审议通过了《关于天津丰东热处理有限公司股权结构调整及增资的议案》

表决结果：同意 176,371,999 股，占出席会议有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出

席会议有表决权股份总数的 0%；弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的 0%。

3、审议通过了《关于拟变更部分募集资金投资项目的议案》

表决结果：同意 176,371,999 股，占出席会议有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出

席会议有表决权股份总数的 0%；弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的 0%。

三、律师出具的法律意见

江苏永衡昭辉律师事务所景忠、 金明明律师列席本次大会进行了现场见证并出具了法

律意见书，认为 "江苏丰东热技术股份有限公司 2013年第一次临时股东大会的召集、召开程

序符合法律、行政法规及公司章程的规定，出席本次股东大会的人员资格合法有效，本次股

东大会对议案的表决程序合法，表决结果合法有效。 "《关于江苏丰东热技术股份有限公司

2013年第一次临时股东大会的法律意见书》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

四、备查文件

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的公司 2013年第一次临时股东大会决议；

2、江苏永衡昭辉律师事务所出具的《关于江苏丰东热技术股份有限公司 2013 年第一次

临时股东大会的法律意见书》。

特此公告！

江苏热技术股份有限公司

董事会

2013年 8月 24日

一、 重要提示

1.1� �本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同

时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2公司简介

股票简称 商业城 股票代码 600306

股票上市交易所 上海证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 张黎明 张建佐

电话 024-24865832 024-24865832

传真 024-24848007 024-24865832

电子信箱 sycgf3801@sina.com.cn sycgf3801@sina.com.cn

二、 主要财务数据和股东变化

2.1� �主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末

增减(%)

总资产 3,738,258,852.20 3,388,496,396.09 10.32

归属于上市公司股东的净资产 390,772,414.91 492,968,885.29 -20.73

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期增

减(%)

经营活动产生的现金流量净额 -13,094,545.45 -50,038,053.26 不适用

营业收入 991,265,991.65 795,206,011.79 24.66

归属于上市公司股东的净利润???? -102,196,470.38 969,270.24 -10,643.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润???

-102,740,591.24 1,016,304.62 -10,209.23

加权平均净资产收益率（%） -23.128 0.204 减少 23.332个百分点

基本每股收益（元／股） -0.5737 0.0054 -10,724.07

稀释每股收益（元／股） -0.5737 0.0054 -10,724.07

2.2� �前 10名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数 16,467

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

(%)

持股数量

持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结的股份数量

深圳市琪创能贸易有限公司 境内非国有法人 12.51 22,290,664 质押 22,000,000

沈阳商业城(集团)有限公司 境内非国有法人 11.74 20,907,940 无

中兆投资管理有限公司 境内非国有法人 10.23 18,236,403 无

沈阳中兴商业集团有限公司 国有法人 2.38 4,233,578 4,160,070 无

吴梅仙 境内自然人 1.48 2,631,900 无

陈徽凤 境内自然人 1.09 1,950,400 无

何玉倩 境内自然人 1.06 1,880,614 无

李欣立 境内自然人 0.85 1,511,397 无

冯顺浓 境内自然人 0.84 1,500,000 无

岑调婉 境内自然人 0.80 1,420,800 无

上述股东关联关系或一致行动的说明

前 10名股东中,�沈阳商业城(集团)有限公司是深圳市琪创能贸易有限公司的全资

子公司，其他股东公司未知其关联关系及是否属于一致行动人.

2.3� � �控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

三、 管理层讨论与分析

2013年的沈阳消费市场，随着国内外商业资本纷纷进入和陆续投入运营，大型零售企业

市场处于饱和状态，服务功能、经营格局、营销手段、商场设计和建筑规模等要素同质化现象

严重，造成了大型百货商场争抢市场份额的竞争日趋激烈。 加之受国内经济发展增速放缓影

响，商业企业将面临异常激烈和残酷的竞争环境。

2013 年按照年初确定的工作任务，继续坚持 " 城中求诚 " 的经营理念，创新求变，以市

场需求为导向，以客户服务为中心，采取 "细化经营单元、摘牌竞聘上岗、改变营销模式、完善

经营功能、规范现场管理、理顺薪酬机制 "等一系列调整措施，在零售市场竞争形势严峻的情

况下，抢夺市场份额，为公司的后续发展奠定基础。

报告期营业收入实现 99126 万元，比上年同期 79520 万元增长 19606 万元，增长幅度为

24.66� %； 营业利润实现 -9711 万元， 比上年同期 666 万元下降 10377 万元， 下降幅度

1558.11%。 归属于母公司所有者的净利润实现 -10219 万元，比上年同期 97 万元下降 10316

万元，下降幅度 10635.05%。净利润下降的原因主要是报告期毛利率下降,期间费用增加所致。

(一)�主营业务分析

1、 财务报表相关科目变动分析表

单位：元 币种:人民币

科目 本期数 上年同期数 变动比例（%）

营业收入 991,265,991.65 795,206,011.79 24.66

营业成本 862,742,548.12 655,775,700.48 31.56

销售费用 21,941,343.79 14,411,589.47 52.25

管理费用 125,842,804.21 77,947,908.12 61.44

财务费用 64,841,691.95 38,495,855.86 68.44

经营活动产生的现金流量净额 -13,094,545.45 -50,038,053.26

投资活动产生的现金流量净额 -112,929,069.13 -246,437,462.47

筹资活动产生的现金流量净额 271,646,503.40 330,082,220.46 -17.70

营业收入变动原因说明：公司本部新扩建营业楼投入使用，营业面积增加。

营业成本变动原因说明：因销售收入增加导致营业成本上升。

销售费用变动原因说明：因广告费用较同期增加 964 万元，增幅 145%，导致销售费用增

加。

管理费用变动原因说明：因公司本部营业面积增加、人员增加导致管理部门人员经费、

水电燃气费、无形资产摊销及其他管理费用增加。

财务费用变动原因说明：银行借款增加导致财务费用增加。

经营活动产生的现金流量净额变动原因说明：主要是销售商品收到的现金增加所致

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明：主要是同期扩建营业楼投入增加所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明： 主要是本期支付票据到期兑付款增加所

致

2、 其它

(1)�公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明

单位：元 币种:人民币

�项目 �本期金额 上年同期数 �增减幅度%

营业总收入 �991,265,991.65 �795,206,011.79 24.66

营业成本 862,742,548.12 �655,775,700.48 31.56

营业税金及附加 12,764,481.65 10,231,899.92 24.75

销售费用 21,941,343.79 14,411,589.47 52.25

管理费用 125,842,804.21 77,947,908.12 61.44

财务费用 64,841,691.95 38,495,855.86 68.44

投资收益 � �8,322,039.77 -100

营业外收入 642,767.26 �92,186.10 597.25

营业外支出 92,251.73 �158,740.11 -41.89

（1）营业成本比上年同期上升，主要是销售收入增加导致营业成本上升。

（2）销售费用比上年同期上升，因广告费用较同期增加 964 万元，增幅 145%，导致销售

费用增加。

（3）管理费用比上年同期上升，因公司本部营业面积增加、人员增加导致管理部门人员

经费、水电燃气费、无形资产摊销及其他管理费用增加。

（4）财务费用比上年同期上升，主要是银行借款增加导致财务费用增加。

（5）投资收益比上年同期下降，主要是上年同期收盛京银行分红款所致。

（6）营业外收入比上年同期增加，主要是本期政府补助摊销增加所致。

（7）营业外支出比上年同期下降，主要是营业外支出其他项目减少所致。

(2)经营计划进展说明

公司报告期实现销售收入 99126 万元，完成年度销售计划的 45.06%，公司期间费用实现

21262万元，完成年度计划 81.77%。

报告期公司销售收入、期间费用未达到计划目标，主要原因是沈阳商业零售市场竞争日

趋激烈，加之受国内经济发展增速放缓影响。 公司改扩建工程和高档自营品种等方面的资金

需求使企业负债增加，各种能源、动力、非商品收费、劳动力价格上涨、营销费用增支等，影响

公司经营费用、管理费用和财务费用上升。

(二)�行业、产品或地区经营情况分析

1、 主营业务分行业、分产品情况

单位:元 币种:人民币

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本

毛利率

（％）

营业收入比上年

增减(%)

营业成本比上

年增减(%)

毛利率比上年增减

（%）

（1）商业 954,206,045.92 860,481,754.44 9.82 22.43 31.60 减少 6.17个百分点

（2）旅游服务

业

14,699,453.22 2,260,793.68 84.62 11.96 19.08 减少 0.92个百分点

2、 主营业务分地区情况

单位:元 币种:人民币

地区 营业收入 营业收入比上年增减（％）

沈阳 968,905,499.14 22.26

(三)�核心竞争力分析

详见公司 2012年度报告之董事会报告部分。 报告期内， 公司核心竞争力未发生重大变

化。

(四)�投资状况分析

1、 对外股权投资总体分析

报告期内， 公司长期股权资总额 85,847,083.45 元, 较年初总额 85,823,083.45 元， 增加

24000元，增加 0.03%。

被投资公司情况见附注部分的长期股权投资情况.

(1)�持有金融企业股权情况

所持对象名称

最初投资金

额（元）

期初持股

比例（%）

期末持股

比例（%）

期末账面价

值（元）

报告期损

益（元）

报告期所有者

权益变动（元）

会计核算

科目

股份来

源

盛京银行股份有

限公司

120,000,000 2.52 2.52 85,500,000

长期股 权

投资

合计 120,000,000 / / 85,500,000 / /

2、 非金融类公司委托理财及衍生品投资的情况

(1)�委托理财情况

本报告期公司无委托理财事项。

(2)�委托贷款情况

本报告期公司无委托贷款事项。

3、 募集资金使用情况

报告期内，公司无募集资金或前期募集资金使用到本期的情况。

4、 主要子公司、参股公司分析

沈阳铁西百货大楼有限公司是公司的控股子公司,公司拥有其 99.82%的股权，该公司注

册资本:5712万元,业务性质:商业,主要产品或服务:国内一般商业贸易。 截止报告期末，总资

产 95689万元，净资产 23872万元。 报告期实现营业收入 51587万元，营业利润 2372万元，净

利润 1777万元。

辽宁物流有限公司是公司的控股子公司， 公司拥有其 51.22%的股权， 该公司注册资本

7800 万元，业务性质：商业，主要产品或服务：国内一般商业贸易。 截止报告期末，总资产

79232万元，净资产 17489万元。 报告期实现净利润 -58万元。

沈阳安立置业经营有限责任公司是公司的控股子公司，公司拥有其 100%的股权，该公司

注册资本 13300万元，业务性质：房地产，主要产品或服务：房地产开发、商品房销售。 截止报

告期末，总资产 24373 万元，净资产 186 万元。 报告期营业收入 3150 万元，净利润 -1319 万

元。

沈阳日神置业有限公司是公司的控股子公司,公司拥有其 51%的股权，该公司注册资本:

24500万元,业务性质:房地产,主要产品或服务:房地产开发。 截止报告期末，总资产 61831 万

元，净资产 22841万元。 净利润 -14�万元。 报告期该公司工程项目处于在建状态，无其他业

务收入。

沈阳商业城天伦国际酒店有限公司是公司的控股子公司,公司拥有其 100%的股权，该公

司注册资本:1000万元,业务性质:服务业,主要产品或服务:酒店经营管理。 截止报告期末，总

资产 2960万元，净资产 -3663�万元。报告期实现营业收入 1470万元，营业利润 -519�万元，

净利润 -519�万元。

沈阳商业城名品折扣有限公司是公司的控股子公司,公司拥有其 100%的股权，该公司注

册资本:3000万元,业务性质:商业,主要产品或服务:国内一般商业贸易。 截止报告期末，总资

产 5222万元，净资产 2602万元。 报告期实现营业收入 1679万元，净利润 45万元。

注：上述子公司因资产关系，在相关数据中，辽宁物流有限公司包含了沈阳日神置业有

限公司； 沈阳安立置业经营有限公司包含了沈阳商业城天伦瑞格国际酒店和沈阳商业城名

品折扣有限公司。

5、 非募集资金项目情况

报告期内，公司无非募集资金投资项目。

董事长：张殿华

沈阳商业城股份有限公司

2013年 8月 23日

2013年 8月 27 日 星期二

B44

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

沈阳商业城股份有限公司

证券代码:600306� � �证券简称:商业城

2013 半年度

报告摘要

证券代码：600584� � � �证券简称：长电科技 公告编号：临 2013-028

江苏长电科技股份有限公司

获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

近日，公司接到江苏省科学技术厅下发的 "关于拨付国家 '集成电路 '科技重大专项立

项项目 2013 年国拨经费的通知 "（苏科计 2013）233 号，并收到以本公司为组长单位组织

申报的 02 专项 " 通讯与多媒体芯片封装测试设备与材料应用工程 " 专项补助 7,331.34 万

元 （包括其他联合研究单位）， 其中本公司获得 3,051.66 万元 （长电科技母公司获得 1,

624.79万元，控股子公司江阴长电先进封装有限公司获得 1,426.87万元）。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司将按照《企业会计准则第 16 号 --- 政府补助》等有关规定，将公司上述专项资

金计入递延收益，并根据项目进度，逐笔转入营业外收入。

最终账务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十六日

浙江众成包装材料股份有限公司

证券代码：002522� � � �证券简称：浙江众成 公告编号：2013-027

2013 半年度

报告摘要


